INDICAÇÃO Nº. 103/2022

Proponente: Abrão Levi Kiffer

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

INDICA QUE SEJAM CONSTRUÍDOS QUEBRA-MOLAS NO NOVO

CALÇAMENTO QUE VEM SENDO REALIZADO NA VILA BORGO EM RIO

FUNDO,  EVITANDO QUE OS VEÍCULOS CIRCULEM EM ALTA VELOCIDADE,

POIS MUITAS CRIANÇAS RESIDEM NAS PROXIMIDADES DESTA VIA.

JUSTIFICATIVA

É comum presenciarmos altos índices de velocidade impostas por condutores de
veículos e motocicletas onde o logradouro encontra-se em perfeito estado, onde
facilmente se presencia situações de alta velocidade proporcionando risco de
acidentes.

Ante o exposto, peço a compreensão e o empenho de V. Ex.ª, juntamente à
Secretaria de Esportes, no sentido de atender o que segue.

Sala das Sessões, 09 de novembro de 2022.

Abrão Levi Kiffer
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3800340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3800340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3800340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3800340033003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Abrão Levi Kiffer em 09/11/2022 09:03

Checksum: 76A5E00707A6B0DE3C415BBB605F3B06A9EB84D50CAE86D95B951F25A4C45A2C